

Referat SB-møde 27. maj 2021

referent NT

Pkt. 3 Meddelelser

Skolebestyrelsen

Besked ud fra skolebestyrelsen efter sidste møde.

Beskeden der blev sendt ud af skolebestyrelsen efter sidste møde har affødt mange positive tilbagemeldinger

Bestyrelsen oplever, at der er en konsekvent coronastrategi på skolen.

Medarbejderrepræsentanter

Det er den travle tid på året, og lige nu kan man mærke et rigtigt pres.

Vi kender ikke ret meget til det kommende år – før om et par timer (ved udmeldingen af fagfordelingen).

For nogle opleves det som et lukket land.

Overskuddet hos medarbejderne er begrænset for tiden, og det påvirker i forhold til at stå overfor forandringer og opgaver.

Ved den konkrete kommende sammenlægning på pågældende årgang, er der frustrationer i årgangsteamet også i forhold til den nye budgetmodel og tiden til dialog og de praktiske forhold.

Ledelsen

Områdeleder (fra 2019) har valgt et jobskifte, og der er en konstitueret indtil stillingen bliver besat.

Der pågår en naturfaglig uge for 9. årgang, og der bliver præsentationer for de øvrige klasser (fredag), som afslutning på ugen.

Status for arbejdsfordelingen:

Sidste år blev arbejdsfordelingen udsendt samme dato som den bliver udsendt i år.

I lighed med sidste år, har det være en lukket proces.

De 4 principper som hidtil har været grundlæggende for fordelingen, har også været anvendt i år.

Der er fortsat en håndfuld udækkede timer.

Skolen står foran 3 nyansættelser med hver sin faglige profil.

Status covid 19

Krisestaben i København har gjort status, og Bellahøj, Tingbjerg og Rødkilde har være hårdest ramt i området Brønshøj-Vanløse.

Vi forventer at restriktionerne fortsætter stort set uændret.

I forhold til skoleafslutningen vil der blive noget udendørs hvor 9. årgang holder show. Der må ikke kastes med karameller i Københavns Kommune (kommunens lokale tolkning af de sektorspecifikke retningslinjer)

Pkt. 4 Økonomi

Der er få styringsparametre. Der er tilknyttet en administrativ specialist (fra det administrative fællesskab) som har flere skoler og klynger tilknyttet, og dermed ikke har samme tætte viden og daglige samarbejde med den enkelte institution.

Ved regnskabsafslutning ramte skolen stort set et nul.

Kvantum budget for 2021 blev fremlagt som en printet oversigt. Bestyrelsen bemærkede, at en tilsvarende oversigt for tidligere år ville være et brugbart redskab til forståelse af oversigten.

Pkt. 5 Trivselsundersøgelsen

43 besvarelser ud af 68 mulige.

Samlet set er der god tilfredshed.

Også de fysiske rammer bliver bedømt højt.

Undersøgelsen skal behandles i MED-udvalget. Efterfølgende vil det blive taget op i skolebestyrelsen.

Elevrådsmedlemmerne har påpeget et behov for at forholde sig til hvordan eleverne taler til og med hinanden efter de er kommet tilbage fra corona. Der forgår en elevtrivselsundersøgelse hvor skolen forventer at få et datagrundlag for det videre arbejde.

Elevfravær

Vi står ved skoleårets afslutning, og derfor giver det mening at se på de kumulerede værdier.

Også under coronahjemsendelsesperioder har der været registreret fravær.

Der var ikke særlige bemærkninger til fraværet.

Pkt.

Mht. årshjulet for skolebestyrelsen næste skoleår kan nævnes:

Plads til forskellighed, samarbejdet med kkkfo, kontaktførelse, økonomi, testplan og indsatser, partnerskab grøndalsvænge, it og digital strategi, principper:

Gode inputs til årshjulet sendes til skolebestyrelsesformanden.

Næste møde den 16/6

Årshjulet er med som punkt.